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Felsőtárkány Község Önkormányzat 

Elérhetőségei

Cím: 3324 Felsőtárkány, Fő út 101.

Tel.: 36/534-010

E-mail: onkormanyzat@felsotarkany.hu

Honlap: www.felsotarkany.hu
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Felsőtárkányi Szociális és Gyermekjóléti Intézmény

Elérhetőségei:

Cím: 3324 Felsőtárkány, Rákóczi u. 53.

Tel.: 70/683-3100

E-mail: gyermekvedelem@felsotarkany.hu

Idősek Nappali ellátása: Tel.: 36/782-576

E-mail: idosellatas@felsotarkany.hu
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Körzeti megbízott

Elérhetősége

Orosz Gábor

r.főtörzsőrmester

Tel.: 20/776-8059
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Gyógyszertár nyitva tartása

A Tárkányi Főnix Patika 2020.03.30-tól határozatlan ideig 

az alábbi nyitva tartással áll a betegek rendelkezésére:

Hétfő: 8 - 14

Kedd: 8 - 15

Szerda: 8 -14

Csütörtök: 8 - 15

Péntek: 8 - 12
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RENDELÉSI IDŐ

Gyermekorvos: Dr. Chikán Gábor

Tel.: 36/434-837

Hétfő: 08.00 – 11.00

15.30 – 16.30

Kedd: 14.30 – 16.30

Szerda: 08.00 – 11.00

Csütörtök: 08.00 – 11.00

Péntek: 08.00 – 11.00
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RENDELÉSI IDŐ

I. felnőtt orvosi körzet: Dr. Szőke Attila

Tel.: 36/534-032

Hétfő: 08.00 – 12.00

Kedd: 13.00 – 17.00

Szerda: 08.00 – 12.00

Csütörtök: 13.00 – 17.00

Péntek: 08.00 – 12.00
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RENDELÉSI IDŐ

II. felnőtt orvosi körzet: Dr. Szilágyi Erika

Tel.: 36/434-244

Hétfő: 13.00 – 16.00

Kedd: 08.00 – 12.00

Szerda: 13.00 – 16.00

Csütörtök: 08.00 – 12.00

Péntek: 10.00 – 12.00
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VÉRVÉTEL TÁJÉKOZTATÓ

Felsőtárkányban a vérvétel szünetel, kivéve onkológiai és

vérhígítót szedő betegeknek és kismamáknak érhető el a

vérvétel helyben.
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RENDELÉSI IDŐ

Fogorvos: Dr. Sebestyén András

Tel.: 36/434-826

Hétfő: 13.00 – 18.00

Kedd: 08.00 – 12.00

Szerda: 13.00 – 18.00

Csütörtök: iskolafogászat

Péntek: 08.00 – 12.00
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Településünkön az önkormányzattal szerződésben álló 

magánállatorvosok:

Dr. Légrády András

Tel.: 30/699-2782

Dr. Szarka Szilárd

Tel.: 70/275-2694

Központi telefonszámuk: 70/623-1235

Csütörtök Körnap – kiszállási díj nélkül
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KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET

3300 Eger, Szálloda utca 2/A

Tel.: 36/314-104

FOGÁSZATI ÜGYELET

3300 Eger, Klapka György út 1.

Tel.: 36/788-322
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Önkormányzati intézkedések, tájékoztatók a 

koronavírus terjedésének megelőzése céljából

• az önkormányzat és intézményei a településen 2020.

március 12. és 2020. június 30. közötti időszakban

meghirdetett ún. „tömegeket vonzó” rendezvényeit

lemondja, lehetőség szerint elhalasztja;
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• Felsőtárkány Község Polgármestere – a Képviselő-

testület egyetértésével az 1/2020. (III.16.) sz.

Polgármesteri határozatban a Felsőtárkányi Óvoda és

Bölcsőde esetében 2020. március 16. napjától

kezdődően - az általános iskolák zárva tartásával egyező

időtartamra - rendkívüli szünetet rendel el.
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• ügyfeleink és munkatársaink egészségének megóvása

érdekében kérjük, hogy elsősorban elektronikusan, postai

úton és/vagy telefonon szíveskedjenek megkeresni

intézményeinket és a közös önkormányzati hivatalt,

lehetőség szerint szíveskedjenek kerülni a személyes

megjelenést és ügyintézést!
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• ha információt szeretne, hívhatja központi

telefonszámunkat +36 (36) 534-010 és munkaidőben

kollégáink készséggel állnak az Ön rendelkezésére!

• lehetőség van elektronikus levélben is érdeklődni, az itt

feltett kérdésekre néhány napon belül választ kap az

érintett. E-mail cím: onkormanyzat@felsotarkany.hu
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Tájékoztatás 70 év feletti idősek részére 

Ha a 70. életévét betöltött személy önként vállalja, hogy

lakóhelyét, vagy tartózkodási helyét nem hagyja el, és erről

az önkormányzatot, vagy a szociális intézményt

tájékoztatja, az ellátásáról való gondoskodás a települési

önkormányzat polgármesterének feladata.
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Felsőtárkány Község Önkormányzata ezen feladatának a

Felsőtárkányi Szociális és Gyermekjóléti Intézménnyel

közösen tesz eleget.

A feladat ellátásában a Felsőtárkányi Polgárőr egyesület is

részt vesz.
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Hogyan működik:

• Az idősek telefonon jelezzék, kérjék, ha bevásárlásban,

gyógyszerbeszerzésben segítségre van szükségük

• Bevásárlást, (alapvető élelmiszerek, higiéniai termékek)

gyógyszerbeszerzést, egy héten, egy napon kérhetnek!
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• Bevásárlás esetén minden héten hétfőn 14 óráig telefonon

jelezzék, hogy mire van szükségük, s az a keddi napon

kiszállításra kerül.

• Gyógyszerbeszerzés esetén a háziorvos felé kell jelezni

azokat a gyógyszereket, amire szükségük van.
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• Gyógyszerbeszerzés esetén minden héten kedden 14

óráig telefonon jelezzék ezt a kérésüket, a háziorvos és az

önkormányzat vagy az intézmény felé.

• Friss kenyér beszerzésére még a pénteki napon van

lehetőség, melyet csütörtökön 14 óráig kell telefonon

jelezni.
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A vásárolt áru, gyógyszer árát a kiszállításkor blokk

ellenében kell kifizetni!

Telefon:

Felsőtárkány Község Önkormányzata:

36/534-010

Felsőtárkányi Szociális és Gyermekjóléti Intézmény:

70/683-3100, 36/782-576
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Az érintetteken kívül családtagok, ismerősök, akár szomszédok

is jelezhetik elektronikusan a "Segítségre szoruló idős bejelentése"

űrlap segítségével az önkormányzat felé, ha egy idős embernek

segítségre van szüksége.

Online kitöltésre az E-ÖNKORMÁNYZAT portálon van

lehetőség, illetve a kérelem PDF formátumban a

www.felsotarkany.hu honlapon is megtalálható.
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Tájékoztatás a Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 

eljárásrendjéről, elérhetőségéről

• A szolgálat, hétfőtől-csütörtökig 7.30-16:00 között,

pénteken: 7:30-13:30 között telefonon: 06-70/683-3100,

emailen: gyermekvedelem@felsotarkany.hu elérhető.
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• A gondozásban lévő családokkal a továbbiakban

telefonon, elektronikus formában tartja a kapcsolatot,

kérjük, hogy probléma esetén telefonon, vagy emailen

jelezzenek. Előzetes időpont egyeztetéssel csak indokolt

esetben van lehetőség személyes találkozásra.
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HÁZIORVOSI TÁJÉKOZTATÓ

KORONAVÍRUS-JÁRVÁNY

Tisztelt lakosság, kedves Betegeink!

A CoVID-19 nevű, Kínából származó koronavírus-járvány

Európa minden országában megjelent, bizonyos országokban

rendkívül gyors terjedést mutatva. Kérjük Önöket, hogy

összhangban a Nemzeti Népegészségügyi Központ, a
32
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Tisztifőorvosi Hivatal és a járvány megfékezésére alakult Operativ

Törzs ajánlásaival, az alábbi utasításokat tartsák be:

• Amennyiben Önnél hirtelen kialakuló láz, köhögés, rossz

közérzet vagy nehézlégzés tünetei jelentkeznek és a

közelmúltban (két héten belül) érintkezett koronavírus-fertőzésre

gyanús személlyel, avagy olyan országban, régióban járt, ahol a

vírusfertőzés már megjelent, kérjük, NE JÖJJÖN A

RENDELŐBE!
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Telefonon hívjanak:

• Dr. Szilágyi Erika 20/ 9424-509, rendelési időben a

36/434-244 telefonszámon,

• Dr. Szőke Attila 30/ 963-6734, rendelési időben a

36/534-032 telefonszámon,

és a tünetei alapján eldöntjük a további teendőket.

Hangsúlyozottan kérjük Önöket, légúti fertőzés tünetei esetén,
34
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amennyiben gyanúja van arra, hogy koronavírus-fertőzött lehet,

a váróterembe, az orvosi rendelőbe ne lépjen be! Az

egészségügyi dolgozók védelme és egymás védelme az Önök

biztonságát jelenti.

• A kórházakban mindenütt látogatási tilalmat vezettek 

be az ország területén, annak időtartama egyelőre nem 

tudható. Hangsúlyozottan felhívjuk a figyelmüket ennek 

betartására.
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• Az új típusú koronavírus-fertőzés leginkább az idős,

legyengült állapotú betegekre, illetve krónikus

légzőszervi betegségekben szenvedőkre veszélyes, a

fiatal, egészséges egyének enyhébb fertőzésként vészelik át.

Az idős betegek viszont az enyhébb tüneteket mutató

fiatalabbaktól kapják el : vigyázzunk rájuk!

36



FELSŐTÁRKÁNYI HÍRMONDÓ

• A járvány megjelent az országban, már nem a megelőzés

időszakában vagyunk. Az elkövetkező időszakban

rohamosan terjedni fog a betegség, kérem Önöket, a

megjelenő utasításokat, ajánlásokat szívleljék meg és

tartsák be!
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• A személyes higiené, a gyakori kézmosás, a szellőztetés, a

kézfogás mellőzése, tüsszentési és köhögési etikett

betartása illetve a nagyobb rendezvények és külföldi utak

lehetőség szerinti kerülése jelentősen csökkentheti a járvány

terjedését.
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• Az elkövetkező – egyelőre kérdéses ideig tartó –

időszakban az orvosi rendelőt csak valóban indokolt

esetben keressék fel. A nem sürgős kórházi vizsgálatokat,

kezeléseket, nem sürgős műtéti beavatkozásokat lehetőség

szerint halasszák el.

• Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal.
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• Nemzeti Népegészségügyi Központ Ingyenesen hívható

információs vonala 24 órában hívható: 06-80 277-455 és

06-80 277-456 interneten a Nemzeti Népegészségügyi

Központ honlapján: www.nnk.gov.hu tájékozódhatnak.

Dr. Szilágyi Erika  és  Dr. Szőke Attila háziorvosok
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Tisztelt Betegeink!

Telefonon történő recept, beutaló, táppénzes papír, igazolás,

utazási papír megírását csak a következő napra áll

módunkban megírni!

Megértésüket köszönjük!

Dr. Szőke Attila

41



FELSŐTÁRKÁNYI HÍRMONDÓ

Az Egri Főegyházmegye területén azonnali hatállyal 

bevezetett legfontosabb intézkedések

1. Templomainkat bár nem zárjuk be, minden nyilvános

liturgia, 2020. március 17-től visszavonásig, a templomokban

szünetel. Egyetlen kivétel a temetés, amelyet egyszerű

formában, röviden kell megtartani. A temetési szertartások a

ravatalozó használatának kizárásával, egyszerű és rövid

formában a sírnál történjenek.
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A rendelkezés a szentmisék mellett vonatkozik minden

templomi közösségi imádságra, szertartásra, keresztúti,

rózsafűzér és egyéb ájtatosságra, bibliaórára is, amelyeket pap

nélkül szoktak végezni, továbbá minden egyházközségi

összejövetelre.

Megjegyzés: A közmédia által kínált közvetítések mellett

használjuk ki a Szent István Rádió és Televízió által sugárzott
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és online elérhető tartalmakat, kapcsolódjunk be a

szentmise, a déli Úrangyala és az esti rózsafűzér imádság

közvetítésekbe. Külön felhívjuk a figyelmet, hogy a Rádió

programjai interneten is elérhetőek, akár okostelefonon is.

2. A már felvett miseszándékok így, magánmiseként

engedélyezetten elvégezhetők, vagy az Egyházi Törvénykönyv

rendelkezése értelmében a hívek kérésére áthelyezhetők.
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A híveket pedig arra bátorítjuk, hogy otthonról

kapcsolódjanak be a szent cselekménybe, ezzel is kifejezve,

hogy minden szentmisében az egész Egyház egyesül Krisztus

áldozatával.

Az Egyházi Törvénykönyv előírásai szerint a megyéspüspök,

ha úgy ítéli meg, felmentést adhat a vasárnapi szentmisén

való részvétel kötelezettsége alól.
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Ezt a felmentést – a fertőzés elkerülése céljából – a Magyar

Katolikus Püspöki Konferencia ordináriusai most

visszavonásig mindenkinek megadják.

Imáinkkal és példánkkal erősítsük a bizalmat 

Istenben és egymásban
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Czibere Zsolt plébániai kormányzó

E-mail:  cziberezsolt77@gmail.com; 

Tel: 06-30-332-61-58 

Sekrestyés-harangozó :

Szűcs Gyuláné

Felsőtárkány, Fő út 120.   

Telefon: 06-36-434-035;    06-30-573-75-09
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Értesítés

A Heves Megyei Bv. Intézet személyi állománya 

2020.04.23-24-én 06.00-tól 12.00-ig

és

2020.05.27-28-29-én 06.00-tól 12.00-ig 

a Felsőtárkányi BM. Lőtéren 

ÉLES-LŐGYAKORLATOT

hajt végre.

Felhívjuk a község lakosságát az éles lövészettel összefüggő 

biztonsági szabályok betartására!
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Tájékoztatás - irányított égetés

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy 2020.01.22-től változott az

Országos Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. (XII. 05.)

BM rendelet 226. §.-a, mely szerint külterületen végzett

irányított égetés nem engedélyköteles. A változás értelmében

az irányított égetés végzésének időpontját, terjedelmét,

földrajzi koordinátákkal vagy helyrajzi számmal megadott
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helyét a megkezdés előtt legalább 5 nappal az illetékes

hivatásos katasztrófavédelmi szerv területi szervéhez

írásban be kell jelenteni.

A bejelentés illetékmentes.

Továbbá tájékoztatjuk, hogy az e-mailben érkező a külterületen

végzendő irányított égetéssel kapcsolatos bejelentéseket nem

áll módjukban befogadni.
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A bejelentést szabályosan az alábbi linken elérhető iratminta

hiánytalan kitöltésével teheti meg:

https://heves.katasztrofavedelem.hu/34446/iranyitott-egetes

A bejelentés magánszemély esetén E-papíron (Hivatali Kapu

azonosító: 723206798), postai úton vagy személyesen; cég

esetében cégkapun keresztül nyújtható be a Heves Megyei

Katasztrófavédelmi Igazgatósághoz (3300 Eger, Klapka Gy. út 11.)
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